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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

862905/2017

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

04/18 05/18 06/18 07/18 08/18 09/18 10/18 11/18 12/18 01/19 02/19

1. CONSTRUÇÃO DE CAMPO DE FUTEBOL  388.581,31 % Período: 28,14% 41,22% 30,64% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  6.300,59 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.2. INFRAESTRUTURA  100,24 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. ELEVAÇÃO  885,44 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  43.222,41 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. ACABAMENTO  349,59 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.6. PINTURAS  141,00 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7. OUTROS  234.542,04 % Período: 0,00% 49,23% 50,77% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.8. GRAMADO  103.040,00 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

%: 29,94% 40,19% 29,87% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 109.340,59 160.174,76 119.065,96 - - - - - - - - 

Período: Contrapartida: 10.000,00 - - - - - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 119.340,59 160.174,76 119.065,96 - - - - - - - - 

%: 29,94% 70,13% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Repasse: 109.340,59 269.515,35 388.581,31 388.581,31 388.581,31 388.581,31 388.581,31 388.581,31 388.581,31 388.581,31 388.581,31 

Acumulado: Contrapartida: 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 119.340,59 279.515,35 398.581,31 398.581,31 398.581,31 398.581,31 398.581,31 398.581,31 398.581,31 398.581,31 398.581,31 

Local Responsável Técnico

Nome: ROBSON PEREIRA DA SILVA

CREA/CAU: 311.483/D-TO

Data ART/RRT: 

1047573-58

Total:    R$ 398.581,31

Item Descrição

sexta-feira, 10 de maio de 2019

Grau de Sigilo

#PUBLICO

01

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DE FÁTIMA Implantacao e/ou Modernizacao de Infraestrutura para Esporte Educacional, Recreativo e de Lazer

OLIVEIRA DE FÁTIMA / TO
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Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR

862905/2017

1. CONSTRUÇÃO DE CAMPO DE FUTEBOL  388.581,31 % Período:

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  6.300,59 % Período:

1.2. INFRAESTRUTURA  100,24 % Período:

1.3. ELEVAÇÃO  885,44 % Período:

1.4. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  43.222,41 % Período:

1.5. ACABAMENTO  349,59 % Período:

1.6. PINTURAS  141,00 % Período:

1.7. OUTROS  234.542,04 % Período:

1.8. GRAMADO  103.040,00 % Período:

%:

Repasse:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Repasse:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

Local

Data

1047573-58

Total:    R$ 398.581,31

Item Descrição

sexta-feira, 10 de maio de 2019

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DE FÁTIMA 

OLIVEIRA DE FÁTIMA / TO

12

03/19
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0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

- 

- 

- 

- 

100,00%

388.581,31 

10.000,00 

- 

398.581,31 

Grau de Sigilo
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